Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2022 FTn.105del  CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 03/04/2022 03/05/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2A2E175CB 2.778,22  04/04/2022 -29
117 31/03/2022 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO 04/04/2022 2020/188
UNICO
2022 FT n. 64 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 01/04/2022 01/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00  04/04/2022 27
118 31/03/2022 Manutenzione ordinaria del patrimonio vegetale del Parco 04/04/2022 2021/242
del Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31
dicembre 2022
2022 FTn.4PAdel  CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 04/04/2022 04/05/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z102E18847 1.419,58  05/04/2022 29
119 04/04/2022 FATTURA DI VENDITA 05/04/2022 2020/145
2022 FTn.5PAdel  CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 04/04/2022 04/05/2022 2022-21013-2.02.01.04.002/B- ZD0357C41D 918,00  05/04/2022 29
120 04/04/2022 FATTURA DI VENDITA 05/04/2022 120
2022/40
2022 FTn. 71 del CF: CRLRIU68C21A366K TECNOTEAM di Carlucci luri 04/04/2022 04/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z32344CD63 2.831,45 05/04/2022 29
121 30/03/2022 05/04/2022 111 F91B180005900
2021/313
2022 FT n. 173/E/22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 02/04/2022 02/05/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60  05/04/2022 27
122 del 01/04/2022 05/04/2022 2021/268
2022 FTn.E-56 del  CF: 02676980275 TOSETTO SRL Unipersonale 29/03/2022 28/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E- 9041381F9E 30.000,00  05/04/2022 -23
123 18/03/2022 05/04/2022 118
2021/323
2022 FTn. CF: 00129680328 TECNOEDILE DI ALFEO DAPRETTO & 06/04/2022 06/05/2022 2022-21013-1.03.02.07.003-58 Z2E35652EF 1.190,00  06/04/2022 -30
124 382/01/2022 del C.S.AS. 06/04/2022 2022/32
29/03/2022
2022 FT n. FPA 13/22 CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi stl 05/04/2022 05/05/2022 2020-21013-1.03.02.11.001-64  Z402FC4EED 651,75  11/04/2022 24
125 del 31/03/2022  SERVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALLA LINGUA 11/04/2022 2020/246
ITALIANA IN LINGUA STRANIERA PER LE ESIGENZE
ISTITUZIONALI DEL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2022 FTn.10/Edel  CF: 01288130329 FISH ACADEMY SRL 06/04/2022 06/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 7193500D26 1.302,70  11/04/2022 25
126 31/03/2022 11/04/2022 2022/8
2022 FT n. 72/PA del CF: 01612900231 VERONA 83 S.C.R.L. 07/04/2022 07/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-56  ZDD334A1DB 6.200,00  11/04/2022 -26
127 31/03/2022 FATTURA P.A. 11/04/2022 2021/237
2022 FT n. 3/2022/PA  CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 04/04/2022 04/05/2022 2022-21013-1.03.02.10.001-65  ZED351FOCB 9.900,00  11/04/2022 23
128 del 01/04/2022  ARCHIVISTICI 11/04/2022 2022/9
2022 FTn.1132/001  CF: 11537111004 Securite Spa 06/04/2022 06/05/2022 2020-21013-1.03.02.13.001-36 856882848F 6.279,50  11/04/2022 25
129 del 31/03/2022 11/04/2022 2020/265
2022 FT n. 000072/01 CF: 01745580470 BUTTERFLY TRANSPORT SRL 08/04/2022 08/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E- ZAT73487A6A 6.296,39  11/04/2022 27
130 del 05/04/2022 11/04/2022 118
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2021/327
2022 FTn.361del  CF:01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 09/04/2022 09/05/2022 2022-21013-2.02.01.04.002-94 ZDF35E947D 771,00  11/04/2022 -28
131 07/04/2022 11/04/2022 2022/68
2022 FTn. SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - S.P.A. 13/04/2022 13/05/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 ZD2344C19B 4.751,43  27/04/2022 -16
132 FTE2216142 del 27/04/2022 2021/280
31/03/2022
2022 FT n. 0000058/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  06/04/2022 06/05/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 2.580,49  13/04/2022 23
133 del 05/04/2022  SOCIALE ONLUS 13/04/2022 2021/322
2022 FT n. 12 del CF: PSQGLC70H28G888Q GIANLUCA PASQUAL 17/04/2022 17/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-61 903750510F 35.000,00  26/04/2022 21
134 11/04/2022 26/04/2022 2021/304
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 24/03/2022 23/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 117,90  25/05/2022 32
135 712200218884 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 25/05/2022 2022/112
del 21/03/2022
2022 PAn. 2D-63AG1 CF: 00579250283 VIVAI PIANTE SALMASO 07/04/2022 07/05/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-63 Z3C3520B9A 2.972,90  27/04/2022 -10
137 del 31/03/2022 27/04/2022 2022/11
2022 FT n. 12 del CF: LSSNDR74L13L424F LUSSETTI ANDREA 10/04/2022 10/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 Z3534A1F16 1.455,00  27/04/2022 -13
138 31/03/2022 27/04/2022 2021/338
2022 FT n. 50/2022 del CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 21/04/2022 21/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 4.703,71  27/04/2022 24
139 20/04/2022 FATTURA 27/04/2022 2021/241
2022 PA n. 0012PA del CF: 01788930301 GALLICI SRL 15/04/2022 15/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 ZC1348E0E9 500,00 27/04/2022 -18
140 31/03/2022 MARZO 2022 27/04/2022 2021/316
2022 FT n. 13 del CF: SCRLNZ71P15L483S SCRIDEL LORENZO 16/04/2022 16/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A-  Z622FC709A 1.516,69  27/04/2022 -19
141 01/04/2022 27/04/2022 109
2020/244
2022 FT n. FV22-0519 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 24/03/2022 26/05/2022  2021-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 883,80  27/04/2022 -29
142 del 23/03/2022 27/04/2022 2021/371
2022 FT n. FV22-0520 cF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 24/03/2022 26/05/2022  2021-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 738,93  27/04/2022 -29
143 del 23/03/2022 27/04/2022 2021/371
2022 FT n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.I. 26/04/2022 26/05/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-94 Z88332AF6B 1.153,04 02/05/2022 24
144 263/22 del 02/05/2022 2021/209
26/04/2022
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-26 2.852,07  02/05/2022 -16
145 412204152803 FORNITURA SERVIZIO GAS 02/05/2022 2022/77
del 14/04/2022
2022 FTn.383del  CF: 01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 15/04/2022 15/05/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z292E036DF 2.110,81  02/05/2022 -13
146 12/04/2022 02/05/2022 2020/131
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2022 PA n. 64 del CF: ZGGGNN55E047118I Zgagliardich Gianni 17/04/2022 17/05/2022 2020-21013-1.03.02.11.999-66 Z652FCB801 1.141,92  02/05/2022 -15
147 13/04/2022 18.12.20200ggetto: concessione per la gestione del 02/05/2022 2020/256
servizio di caffetteria e ristorazione e servizi accessori - CIG
78743539A7 - fase esecutivaAttivita svolta
successivamente al 10.02.2021
2022 FT n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 21/04/2022 21/05/2022 2022-21013-2.02.01.04.002/B- Z84353B3F1 1.930,00 02/05/2022 -19
148 254/22 del 02/05/2022 120
21/04/2022 2022/26
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2022 13/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 56,20 02/05/2022 -11
149 004215534951 02/05/2022 2022/80
del 10/04/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2022 16/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 529,14  02/05/2022 -14
150 004218194870 02/05/2022 2022/79
del 12/04/2022
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 27,97  02/05/2022 -16
151 004220581984 02/05/2022 2022/81 00000000
del 14/04/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 3.709,80 02/05/2022 -16
152 004220812377 02/05/2022 2022/78 0000000
del 14/04/2022
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/04/2022 15/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 654,79  02/05/2022 -13
153 004220812376 02/05/2022 2022/82 0000000000
del 14/04/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/04/2022 15/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 2.562,61 02/05/2022 -13
154 004220581983 02/05/2022 2022/83 00000000
del 14/04/2022
2022 PA . CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 20/04/2022 20/05/2022 2022-32003-1.03.01.02.002-14 8016946121 7.847,10 02/05/2022 -18
155 22FCOS.UD0271 02/05/2022 2022/67
del 20/04/2022
2022 FT n. 504 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-66 Z3A3583C7B 7.500,00 11/05/2022 -6
156 31/03/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai 11/05/2022 2022/42
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2022 FT n. 90 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 02/05/2022 01/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00 11/05/2022 -21
157 30/04/2022 Manutenzione ordinaria del patrimonio vegetale del Parco 11/05/2022 2021/242
del Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31
dicembre 2022
2022 FT n. E-107 del CF: 02676980275 TOSETTO SRL Unipersonale 07/05/2022 06/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E- 9041381F9E 9.017,00 11/05/2022 -26
158 06/05/2022 11/05/2022 118

2021/323
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2022 FT n. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa 13/04/2022 13/05/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 3.990,74  11/05/2022 2
159 22FVRW052406 Unipersonale 11/05/2022 2021/189
del 31/03/2022
2022 PAn. 7017 del  CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 13/04/2022 13/05/2022 2021-21013-1.03.02.13.004-39 Z2134A15C6 650,00  16/05/2022 3
160 31/03/2022 VENDITA 16/05/2022 2021/330
2022 FT n. 60239/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 26/04/2022 26/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-55 735328C334 1.625,00 16/05/2022 -10
162 del 26/04/2022  NS. FATT. SPLIT PAYMENT 16/05/2022 2021/152
2022 FTn.1171/001  CcF: 11537111004 Securite Spa 05/05/2022 04/06/2022 2020-21013-1.03.02.13.001-36 856882848F 4.069,31  17/05/2022 -18
163 del 30/04/2022 17/05/2022 2020/265
2022 FTn.1172/001 CF: 11537111004 Securite Spa 05/05/2022 04/06/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-36 9037178335 4.470,18  17/05/2022 -18
164 del 30/04/2022 17/05/2022 2021/321
2022 FT n. 0000077/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  03/05/2022 02/06/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40  17/05/2022 -16
165 del 02/05/2022  SOCIALE ONLUS 17/05/2022 2021/322
2022 FT n. 55/2022 del CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 06/05/2022 05/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 4.703,71  17/05/2022 -19
166 05/05/2022 FATTURA 17/05/2022 2021/241
2022 FT n. 16/2022 del CF: 01305790329 CTINGEGNERIA ASSOCIAZIONE 10/05/2022 09/06/2022 2019-21013-1.03.02.10.001-65 ZD32B4A2D6 3.021,51  17/05/2022 -23
167 10/05/2022 PROFESSIONALE CAMPO TORBIANELLI 17/05/2022 2019/273
2022 FT n.241/E/22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 03/05/2022 02/06/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60  17/05/2022 -16
168 del 02/05/2022 17/05/2022 2021/268
2022 FT n. 133/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 12/05/2022 11/06/2022 2022-32003-1.03.02.07.001-27 7913630566 2.880,00  18/05/2022 -24
169 02/05/2022 Affitto-deposito di 3 box per 12 mesi anno solare 2022N. 18/05/2022 2022/86
PROT. 1544 d.d. 29/04/2022
2022 FT n. 134/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 12/05/2022 11/06/2022 2022-32003-1.03.02.07.001-27 ZE7362ACCE 1.280,00  18/05/2022 -24
170 02/05/2022 Affitto-deposito di 2 box dal 01/05/2022 al 31/12/2022N. 18/05/2022 2022/85
PROT. 1543 d.d. 29/04/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 18,94  18/05/2022 -28
171 004227160799 18/05/2022 2022/98 00000000
del 12/05/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 1.591,11  18/05/2022 -28
172 004227160798 18/05/2022 2022/99 00000000
del 12/05/2022
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 2.725,42  18/05/2022 -28
173 004228374562 18/05/2022 2022/100 0000000
del 12/05/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 215,28  18/05/2022 -28
174 004228374561 18/05/2022 2022/101 0000000000

del 12/05/2022
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2022 PA n. 0020PA del CF: 01788930301 GALLICI SRL 12/05/2022 11/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 ZC1348EO0E9 620,50 18/05/2022 -24
175 30/04/2022 APRILE 2022 18/05/2022 2021/316
2022 PAn. 2D-111AG1CF: 00579250283 VIVAI PIANTE SALMASO 17/05/2022 16/06/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-63 Z723610AF7 4.081,80 18/05/2022 -29
176 del 10/05/2022 18/05/2022 2022/75
2022 FTn. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 17/05/2022 16/06/2022 2019-21013-1.03.02.09.004-59 ZD827C0CC7 1.361,88  18/05/2022 -29
177 0094672331 del Viricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 18/05/2022 2019/18
16/05/2022 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al
Numero Verde 800-242477
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 68,05  18/05/2022 -28
178 004228811107 18/05/2022 2022/102
del 13/05/2022
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/05/2022 16/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-26 2.433,17  18/05/2022 -29
179 412205199655 FORNITURA SERVIZIO GAS 18/05/2022 2022/103
del 16/05/2022
2022 FT n. 601 del CF: 03670431000 Centro di Documentazione Giornalistica 09/05/2022 08/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-55 Z7E3600965 650,00 25/05/2022 -14
180 03/05/2022 SRL 25/05/2022 2022/76
Iva da versare a cura del cessionario o committente ai
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2022 FTn. SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - S.P.A. 11/05/2022 12/06/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 ZD2344C19B 3.002,67  25/05/2022 -18
181 FTE2224286 del 25/05/2022 2021/280
30/04/2022
2022 FTn. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa 12/05/2022 13/06/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 3.374,41  25/05/2022 -19
182 22FVRWO067414 Unipersonale 25/05/2022 2021/189
del 30/04/2022
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 04/05/2022 03/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 789,40  13/06/2022 10
183 712200373889 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 13/06/2022 2022/119
del 26/04/2022
2022 FT n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 09/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 8.204,08  13/06/2022 -17
184 712200408439 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 13/06/2022 2022/120
del 06/05/2022
2022 PAn.7026 del  CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 11/05/2022 10/06/2022 2021-21013-1.03.02.13.004-39 Z2134A15C6 1.586,50 30/05/2022 -11
185 29/04/2022 VENDITA 30/05/2022 2021/330
2022 FTn. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 03/05/2022 02/06/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-55 Z032FC4363 2.000,00 08/06/2022 6
186 1022016026 del 08/06/2022 2020/249
30/04/2022
2022 FT n. 71/2022 del CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 18/05/2022 17/06/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-63 ZF43610AB5 10.023,85 31/05/2022 -17
188 18/05/2022 FATTURA 31/05/2022 2022/74
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2022 FT n.028/2022 CF: 00663160323 PITTINI IMPRESA EDILE DI PITTINI & C.  18/05/2022 17/06/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-61 Z31353B41F 11.430,00 31/05/2022 -17
189 del 18/05/2022  SAS 31/05/2022 2022/28
AFFIDAMENTO DIRETTO PER LAVORI DI MANUTENZIONE
CON RIPARAZIONE DELLE MURATURE, TINTEGGIATURA
E SGOMBERO E PULIZIA SOTTOTETTI
2022 FT n. 158/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 31/05/2022 30/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E- 7683204877 2.050,00  01/06/2022 -29
190 31/05/2022 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 01/06/2022 118
TUTELATI 2021/126
2022 FTn.6PAdel  CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 27/05/2022 26/06/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z102E18847 1.419,58  01/06/2022 25
191 27/05/2022 FATTURA DI VENDITA 01/06/2022 2020/145
2022 FTn.169del  CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 26/05/2022 25/06/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-94 Z79347BIFE 4.685,10 01/06/2022 24
192 23/05/2022 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO 01/06/2022 2021/309
UNICO
2022 FTn.183del  CF: 01099190322 GOVONI IMPIANT! ELETTRICI - 31/05/2022 30/06/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2A2E175CB 2.778,22  01/06/2022 -29
193 30/05/2022 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO 01/06/2022 2020/188
UNICO
2022 FTn. FATTPA  CF: CRLNDR67C07L424] ANDREA CRULCI 20/05/2022 19/06/2022 2018-21013-1.03.02.10.001-65 Z7025AFDC6 3.278,84  01/06/2022 -18
104 2 22 del 01/06/2022 2018/173
20/05/2022
2022 FT n. 25/E/22 del CF: 00052740321 INNOCENTE & STIPANOVICH SRL 27/05/2022 26/06/2022 2022-21013-2.02.01.03.001-90 Z34365B231 5.356,00 01/06/2022 25
195 27/05/2022 01/06/2022 2022/94
2022 PAn. PA57 del CF: 02110530405 NERI S.P.A. 25/05/2022 24/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZFA358AFF6 6.936,52  01/06/2022 -23
196 13/05/2022 PA CON SCISSIONE PAGAMENTI 01/06/2022 20003 F97E170001600
2022/41
2022 FT n.270/E/22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 01/06/2022 01/07/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60  01/06/2022 -30
197 del 01/06/2022 01/06/2022 2021/268
2022 FTn.200del  CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 25/05/2022 24/06/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-61 8534825864 23.391,34  08/06/2022 -16
200 10/05/2022 08/06/2022 2020/212 F99G190008000
2022 FTn.200del  CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 25/05/2022 24/06/2022 2020-21013-2.02.01.04.002-94 8534825864 27.105,66  08/06/2022 -16
200 10/05/2022 08/06/2022 2020/212 F99G190008000
2022 FT n. FIC22-0117 CF: 00994360303 DEGANO PRIMO S.R.L. 06/06/2022 06/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z363475A7A 5.100,00  08/06/2022 -28
201 del 31/05/2022 08/06/2022 109
2021/308
2022 FTn.59/F del  CF: 03431690266 PUBLISCOOP PIU' SRL 24/05/2022 23/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-55 7293544313 4.000,00 08/06/2022 -15
202 24/05/2022 08/06/2022 2022/31
2022 FTn. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 27/05/2022 26/06/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-55 Z032FC4363 2.975,00 08/06/2022 -18
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203 1022019978 del 08/06/2022 2020/249
25/05/2022
2022 FT n. 116/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 25/05/2022 24/06/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 13.763,04  08/06/2022 -16
204 18/05/2022 08/06/2022 2021/80
2022 FT n. 44/2022 del CF: GRSMTT82M31L424G VERDEINQUOTA DI 09/06/2022 09/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/D- ZEB36733D1 2.331,15  13/06/2022 -26
205 30/05/2022 GARASSICH GARBELLOTTO MATTIA +39 3311258207 13/06/2022 116
info@verdeinquota.it 2022/105
2022 FT n. 77 del CF: 01143090320 CERVESI & CERVESI Ingegneria Srl 08/06/2022 08/07/2022 2020-21013-1.03.02.10.001-65 ZF130064C0 2.704,00 13/06/2022 -25
206 08/06/2022 13/06/2022 2020/275 F99G190008000
2022 FT n. V3-582 del CF: 00722360153 HOEPLI SPA 09/06/2022 09/07/2022 2022-32003-1.03.01.01.001-12 Z7336080FD 1.129,58  13/06/2022 -26
207 08/06/2022 13/06/2022 2022/73
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 03/06/2022 03/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 6.247,49  13/06/2022 -20
208 712200508395 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 13/06/2022 2022/121
del 01/06/2022
2022 FT n. 135 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 01/06/2022 01/07/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00 13/06/2022 -18
209 31/05/2022 Manutenzione ordinaria del patrimonio vegetale del Parco 13/06/2022 2021/242
del Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31
dicembre 2022
2022 FT n.1201/001 CF: 11537111004 Securite Spa 09/06/2022 09/07/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-36 9037178335 6.374,20  13/06/2022 -26
210 del 31/05/2022 13/06/2022 2021/321
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 8,77  15/06/2022 0
211 712200409245 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 15/06/2022 2022/122
del 12/05/2022
2022 FT n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 09/06/2022 09/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 14,69  15/06/2022 -24
212 712200508443 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 15/06/2022 2022/123
del 06/06/2022
2022 FTn. 1241 del  CF: 00918580325 Work Service Scrl 13/06/2022 13/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z30343EA5C 6.663,00 15/06/2022 -28
213 03/06/2022 15/06/2022 20003 F97E170001600
2021/293
2022 PAn. 13/P del LIANA CARPENTERIA S.R.L. 13/06/2022 13/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 90375939AB 50.000,00 15/06/2022 -28
214 30/05/2022 15/06/2022 20003 F97E170001600
2021/326
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 2.271,49  15/06/2022 0
215 712200409246 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 15/06/2022 2022/124
del 12/05/2022
2022 FT n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 10/06/2022 10/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 1.920,90 15/06/2022 -25
216 712200508444 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 15/06/2022 2022/125
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del 06/06/2022
2022 FT n. 89/2022 del CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 02/06/2022 02/07/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 4.703,71  15/06/2022 -17
217 01/06/2022 FATTURA 15/06/2022 2021/241
2022 FT n. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa 12/06/2022 12/07/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 3.731,56  15/06/2022 -27
218 22FVRWO086189 Unipersonale 15/06/2022 2021/189
del 31/05/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2022 15/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 524,47  15/06/2022 -30
219 004231254639 15/06/2022 2022/128
del 11/06/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2022 16/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 177,26 22/06/2022 -24
220 004232687940 22/06/2022 2022/129
del 12/06/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/06/2022 17/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 1.955,99  22/06/2022 -25
221 004235614696 22/06/2022 2022/130 0000000
del 13/06/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/06/2022 17/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 1.833,39  22/06/2022 -25
222 004234343700 22/06/2022 2022/131 00000000
del 13/06/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/06/2022 17/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 146,70  22/06/2022 -25
223 004235614695 22/06/2022 2022/134 0000000000
del 13/06/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/06/2022 17/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 23,26  22/06/2022 -25
224 004234343701 22/06/2022 2022/132 00000000
del 13/06/2022
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/06/2022 17/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-26 198,21  22/06/2022 -25
225 412206352119 FORNITURA SERVIZIO GAS 22/06/2022 2022/133
del 15/06/2022
2022 FT n. 162/PA del CF: 01612900231 VERONA 83 S.C.R.L. 18/06/2022 18/07/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-56 ZDD334A1DB 6.200,00 22/06/2022 -26
226 17/06/2022 FATTURA P.A. 22/06/2022 2021/237
2022 FTn. FATTPA  CF: STFMRZ64M15L424P Stefani Pubblicita’ di Maurizio 14/06/2022 14/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 ZB135F8AEF 4.995,00  22/06/2022 -22
227 122 del Stefani 22/06/2022 2022/71
14/06/2022
2022 FT n. 001790/22 CF: 00899210322 R.I.M.A.CO snc di Coretti Marino & C. 20/06/2022 20/07/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z862AF1AEO 294,00 22/06/2022 -28
228 del 17/06/2022  Manutenzione 1° semestre 2022 22/06/2022 2019/232
2022 FT n. 14 del CF: VNDNCH61B48D325P ANNACHIARA VENDRAMIN 20/06/2022 20/07/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A- ZC52FEA68B 6.760,00 22/06/2022 -28
229 20/06/2022 22/06/2022 20003
2020/268
2022 FT n. 14 del CF: PSQGLC70H28G888Q GIANLUCA PASQUAL 17/06/2022 17/07/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-61 903750510F 14.019,54  22/06/2022 -25
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peg
230 17/06/2022 22/06/2022 2021/304
2022 FT n. 3/PA del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO SAS 07/05/2022 12/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 Z9A338A7EB 8.043,40 22/06/2022 10
231 26/04/2022 22/06/2022 2021/236
2022 FT n. 4/PA del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO SAS 07/05/2022 12/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 Z9A338A7EB 2.283,25  22/06/2022 10
232 26/04/2022 22/06/2022 2021/236
2022 FT n. 6/PA del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO SAS 16/05/2022 15/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 Z9A338A7EB 168,00 22/06/2022 7
233 07/05/2022 22/06/2022 2021/236
2022 FT n. FPA 17/22 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi 10/06/2022 10/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 88618906F8 2.150,00 27/06/2022 -13
234 del 09/06/2022  Cristina 27/06/2022 21001 F96J200016400
2021/170
2022 NC n. FPA 1/22 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi 09/06/2022 10/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 88618906F8 -90,00 27/06/2022 -13
235 del 09/06/2022  Cristina 27/06/2022 21001 F96J200016400
2021/170
2022 FT n. PA 6/2022 CF: 00798790325 ARCHIDOMUS STUDIO TECNICO 21/06/2022 21/07/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A- ZEB2B5E118 362,35 28/06/2022 -23
237 del 21/06/2022 ASSOCIATO 28/06/2022 109 F93G160008200
vedi punto 3 della lettera d"incarico - integrazione 2019/287
dd.06/10/2020
2022 FT n. PA 6/2022 CF: 00798790325 ARCHIDOMUS STUDIO TECNICO 21/06/2022 21/07/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A- ZEB2B5E118 5.346,81  28/06/2022 -23
237 del 21/06/2022  ASSOCIATO 28/06/2022 109 F93G160008200
vedi punto 3 della lettera d’incarico - integrazione 2019/275
dd.06/10/2020
2022 FT n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.I. 22/06/2022 22/07/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-94 Z88332AF6B 1.153,04  28/06/2022 24
238 357/22 del 28/06/2022 2021/209
22/06/2022
2022 FT n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 27/06/2022 27/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 4.502,75 29/06/2022 -28
239 712200579273 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 29/06/2022 2022/144
del 22/06/2022
2022 FT n. 30 del CF: 00946740321 MHK CONSULTING SRL 29/06/2022 29/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z2E321804F 8.060,00 29/06/2022 -30
240 29/06/2022 Affidamento diretto per servizio progettazione impiantistica 29/06/2022 112 F93G160008200
(elettrici, speciali, idraulici e riscaldamento/raffrescamento) 2021/133
c/o I'edificio denominato il Castelletto nel Parco del
Castello di Miramare
TOTALE --> 557.671,86

Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,96 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




